&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

Marca: RENAULT KANGOO

Modelo: 2017
Placas: PCL4494

# Presupuesto: 6251

Asistencia Autopista México Querétaro, revisar sistema de carga, suspension y direccioén, frenos, checar sobre calentamiento
cuando apaga el aire acondicionado, cambio del pomo de la palanca, checar clutch, copia de llave, servicio de verificacién,
afinacion Nota cambiar banda de distribucion a los proximos 30 mil kilbmetros recorridos Observaciones balatas delanteras

y traseras 50% de vida
Servicios
Descripcion
Asistencia Autopista México Querétaro
Cambio de alternador
Cambio de chicote de clutch

Cambio de palanca selectora de
velocidades

Traslado a verificacion
Copia de llave con chip programado

Afinacién cambio de aceite y filtros

Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 20w50ak
Un alternador nuevo Valeo
Una palanca selectora
Kit de afinacion aceite 20w50ak

Un chicote de clutch

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$1,628.00
$6,380.00
$1,980.00
$1,628.00

$556.00

Importe
$4,100.00
$1,044.00
$696.00

$928.00

$1,150.00
$974.00

$1,044.00

Precio total: $22,108.00
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