



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6251

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**

Modelo: **2017**

Placas: **PCL4494**

Síntomas y/o comentarios

Asistencia Autopista México Querétaro, revisar sistema de carga, suspensión y dirección, frenos, checar sobre calentamiento cuando apaga el aire acondicionado, cambio del pomo de la palanca, checar clutch, copia de llave, servicio de verificación, afinación Nota cambiar banda de distribución a los próximos 30 mil kilómetros recorridos Observaciones balatas delanteras y traseras 50% de vida

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Asistencia Autopista México Querétaro	SI	\$4,100.00
Cambio de alternador	SI	\$1,044.00
Cambio de chicote de clutch	SI	\$696.00
Cambio de palanca selectora de velocidades	SI	\$928.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00
Copia de llave con chip programado	SI	\$974.00
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,628.00
Un alternador nuevo Valeo	\$6,380.00
Una palanca selectora	\$1,980.00
Kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,628.00
Un chicote de clutch	\$556.00

Precio total: **\$22,108.00**